L’informe del director de l’Àrea d’Operacions i Serveis Tècnics, de data 29.10.2025, justificatiu de 

la necessitat d’iniciar l’esmentada contractació, per procediment obert subjecte a regulació 

harmonitzada, i tràmit d’urgència, fixa el valor estimat (VEC) d’aquesta en un import de SIS-

CENTS DINOU MIL DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (619.279,15 €), 

IVA exclòs, essent el pressupost de licitació (PL) de CENT QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 

SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (149.865,55 €), IVA inclòs. 

D’acord amb l’esmentat informe, l’objecte del contracte es divideix en els següents dos lots: